
  ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIA FORMOSA 

CNPJ 08.161.341/0001-50 

GABINETE DA PREFEITA 

 

PORTARIA Nº 0310/2025 – GP 

 

 

A PREFEITA MUNICIPAL DE BAÍA FORMOSA/RN, a Sr.ª CAMILA VERAS DE 

MELO, no uso de suas atribuições legais, CONSIDERANDO a Lei Orgânica do Município, 

a Lei nº 181/2000 e a Lei nº 487/2010, artigo 16, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Designar os profissionais, Lais Ferreira dos Santos Madeiro, matrícula nº 

0370; Janaina Keila Pereira da Câmara Cortez, matrícula nº 0593; Suzana Magaly do 

Nascimento, matrícula nº 0565; Emmanuel do Nazareno da Silva Alves, matrícula nº 0567; 

Vânia Duarte da Silva, matrícula nº 0180, sob a presidência do primeiro, para compor a 

Comissão Permanente de Avaliação de Desempenho para a Promoção Vertical e Estágio 

Probatório. 

Art. 2º - Designar o servidor Lourenço Madeiro da Costa, Matrícula nº 0341, para 

secretariar os trabalhos da Comissão. 

Art. 3º - Esta Comissão tem vigência de 3 (três) anos, a partir da data de sua 

publicação. 

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 

efeitos ao dia 13 de agosto de 2025, revogadas as disposições em contrário. 

 

Publique-se e cumpra-se. 

 

Baía Formosa/RN, 15 de agosto de 2025. 

 

 

CAMILA VERAS DE MELO 

Prefeita 


